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Tiivistelmä
 

Toimintavuonna 201415 Helsingin miekkailijat ry:n painopistealueet ja määrälliset tavoitteet tulevat olemaan:

● Seuran toiminnanjohtajan viikottainen tuntimäärä nostetaan 10:stä 15:een 
● Seuran varainhankinnan tehostaminen erityisesti seuratuotteiden myyntiä ja yritysmiekkailuja kehittämällä. 

Kevään aikana pilotoidaan myös uutta synttärimiekkailukonseptia. Tavoitteena nostaa tuloja 25 % 
edellämainituista toiminnoista.

● Kasvatetaan seuran harjoitustoimintaan osallistuvien juniorien määrää 10 % vuoden 201314 tasosta.
● Järjestetään vuoden 2014 aikana junioreille 4 harjoitusleiriä  perinteisen seuran kesäleirin lisäksi

Johdanto
 

Helsingin miekkailijoiden vuosi 2013 keskittyi kahteen 
suurhankkeeseen: seuran 90vuotisjuhlien 
järjestämiseen sekä uusien harjoittelutilojen etsimiseen 
ja remontoimiseen sekä muuttoon. Vuoden 2014 aikana 
seura keskittyy vakiinnuttavaman toiminnan uusissa 
toimitiloissa, lisäämään seuran tunnettuutta alueella 
sekä  kehittämään uusien tilojen mahdollistamia uusia 
toimintamuotoja.

Seuran toiminnan kolme tukijalkaa ovat juniori ja 
kuntoliikunta sekä huippuurheilu. Seura tarjoaa  kaikille 
toimintaa jokaisenoman  tilanteen  ja tavoitteen 
mukaisesti kivana junioriharrastuksena, kiehtovana 
kuntolajina tai huipulle tähtäävänä kilpaurheiluna. 

Edellisten vuosien tapaan seuran erityinen 
painopistealue toimintavuotena 2014  15 olemaan 
junioritoiminnan kehittämisessä niin määrällisesti kuin 

laadullisestikin. 

Hallinto ja tiedotus

Helsingin miekkailijat aloittaa tammikuussa 2014 uusissa aikaisempaa huomattavasti paremmissa toimitiloissa 
LänsiPasilassa, jossa muun muassa on aikaisemman harjoitussalin neljän miekkailualueen sijaan yhteensä seitsemän 
miekkailualuetta kahdessa erillisessä tilassa. Parantuneet harjoitusolosuhteet mahdollistavat entistä laajemman 
harjoitustoiminnan ja vuoden 2014  tammikuun alussa käyttöön otettu uusi harjoitusaikataulu lisää harjoitusten määrää 
käytännössä kaikille ikäluokille ja siten mahdollistaa myös uusien harrastajien tuomisen mukaan lajin pariin.

Seuran laajentuva toiminta lisää myös toiminnanjohtajan työtä. Vuoden 2014 alkupuolella hallitus on ryhtynyt 
suunnittelemaan uusia toimintamuotoja kuten juniorien viikonloppuleirejä seuran salilla kevättalvelle ja viikon päiväleirin 
järjestämistä kesäkuussa sekä seuran junioreille että miekkailusta kiinnostuneille alakouluikäisille. Näiden suunnittelu ja 
organisointi tulee työllistämään myös toiminnanjohtajaa. Tästä johtuen hallitus  pyrkii nostamaan toiminnanjohtajan 
viikoittaista tuntimäärää nykyisestä 10 tunnista noin 15 tuntiin. Hallitus on hakenut Opetus ja kulttuuriministeriöltä 
jatkoa vuodeksi 2013 myönnettyyn seuratukeen, jolla on tarkoitus kattaa osa palkkakustannuksista.
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Kevään 2014 aikana seuran hallitus pyrkii uudistamaan ja tehostamaan seuran jäsenluettelon ylläpitoa ja kausi ja 
jäsenmaksujen perintää perehtymällä tarjolla oleviin sähköisiin palveluihin. Tavoitteena on hoitaa syksyllä 2014 
kausimaksujen laskutus ja jäsenluettelon ylläpito uuden palvelun kautta. Samalla tarkastetaan seuran kausimaksujen 
maksuperusteet ja suuruus.

Hallitus huolehtii seurakäsikirjan pitämisestä ajan tasalla ja valmistelee siitä päivitetyn version ennen vuoden 2014 
vuosikokousta uusien hallituksen jäsenten perehdyttämiseksi.

Helsingin miekkailijoiden tiedotusta hoidetaan pääasiassa seuran verkkosivujen ja Facebooksivun kautta. 
Facebooksivun tilaajamäärää pyritään kasvattamaan. Attaquelehti julkaistaan sähköisesti ja painettuna loppuvuodesta 
2014 tai alkuvuodesta 2015. 

Tiedotuksen tavoitteena on seuran vetovoimaisuuden ja tunnettuuden kasvattaminen sekä tehokas tiedonvälitys 
jäsenistölle.

Talous

Seuran taloutta hoidetaan vastuullisesti ja taloudellisen tilanteen kehitystä seurataan säännöllisesti. Hallitus tarkistaa 
seuran sali ja muut maksut puolivuosittain seuran taloudellisen tilanteen mukaan niin, että maksuvaikeuksilta vältytään 
ja tuloslaskelma pysyy tasapainossa. 

Seura hakee vuoden 2014 aikana toiminta ja vuokraavustusta Helsingin kaupungilta.  Vuonna 2013 saatuun Opetus ja 
kulttuuriministeriön seuratoiminnan kehittämistukeen haetaan jatkovuotta, jolla  pyritään saamaan osa toiminnanjohtajan 
palkkakustanuksista. Toimintavuoden aikana pyritään erityisesti panostamaan rahan hakemiseen useilta erilaisilta 
ruotsinkielisiltä säätiöiltä seuran kaksikielisen toiminnan kehittämistä varten. 

Miekkailuun tutustumiset ja yritysmiekkailut ovat seuralle tärkeä tulonlähde, eivätkä uhkaa seuran statusta 
eiarvonlisävelvollisena yhteisönä. Toimintaa pyritään tulevan toimintavuoden aikana kehittämään ja löytämään 
yhteistyökumppani markkinoinnin ja yrityksille tarjottavan kokonaispaketin saralla. Uudet tilat LänsiPasilassa tarjoavat 
tämän toimintamuodon kehittämiseen erityisen hyvät puitteet. Yritysmiekkailujen ohella pyritään pilotoimaan keväällä 
2014 uutta lasten syntymäpäivämiekkailukonseptia.

Seuran varainhankintaa pyritään tehostamaan kehittämällä seuran seuratuotteiden, kuten tpaitojen ja pipojen myyntiä. 
Uuden salin “näyttelytila” tarjoaa tähän aikaisempaa paremmat puitteet. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta

Tulevan toimintavuoden aikana valmennuksellinen painopiste tulee olemaan aikaisempien vuosien tavoin 
juniorimiekkailun kehittämissä: seura pyrkii kasvattamaan lapsi ja nuorisomiekkailjoiden lukumäärää ja tarjoamaan 
miekkailijoille yhä laadukkaampaa valmennusta. Seura pyrkii erityisesti löytämään uusia tyttöjä miekkailuharrastuksen 
piiriin kaikkiin ikäryhmiin kehittämällä viestintää ja toimintatapoja tyttöystävällisemmiksi. 

Tavoitteena on vuoden 201314 aikana lisätä seuran harjoitustoimintaan osallistuvien juniorien määrää 10 % vuoden 
201314 tasosta.

Erityisesti pyritään kehittämään lasten ja nuorten leiritoimintaa. Keväällä järjestetään seuran salilla viikonloppuleiri alle 
12vuotiaille miekkailijoille ja kesäkuussa viikon päiväleiri sekä seuran miekkailijoille, että eiaikaisemmin miekkailleille 
alakouluikäisille. Loppukesästä 2013 järjestetään perinteinen kauden viikonlopun mittainen aloitusleiri, johon pyritään 
saamaan seuran miekkailijoita mukaan mahdollisimman laajasti. Tämän lisäksi syyskaudella pyritään järjestämään sekä 
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lapsille, että nuorille yksi viikonloppuleiri molemmille. 

Seuran entisiä jäseniä pyritään aktivoimaan järjestämällä kevään 2014 aikana heille kohdistettu erityinen 
miekkailutilaisuus, jossa vanhoja jäseniä kutsutaan tutustumaan seuran uuteen saliin ja takaisin miekkailuharrastuksen 
pariin.

Seuran tavoitteena on olla edelleen vuonna 201415 Suomen menestynein miekkailuseura 
kansainvälisesti ja suomenmestaruusmitaleilla mitattuna. Tavoitteena on kasvattaa mitalisaalista edelleen vuonna 2013 
tasosta, jolloin se pitkään laskettuaan kääntyi uudelleen nousuun.

Vuonna 2012 aloitettu  ja vuonna 2013 muiden kiireiden vuoksi jäissä ollut Nuoren Suomen Sinettiseurahanke viedään 
loppun sykyn 2014 aikana.

Seuran palkkaamien valmentajien Peeter Neliksen ja Kaido Kaaberman asiantuntemusta hyödynnetään seuran 
valmennuskäytäntöjen kehittämisessä ja valmentajien kouluttamisessa.

Alkeiskursseja tarjotaan kaikille ikäryhmille. Aikuisille kohdistettuja alkeiskursseja pidetään mahdollisuuksien mukaan 
viikonlopun mittaisina intensiivikursseina tai pidempinä kerran viikossa pidettyinä kursseina. 

Seura tukee seuran kansainvälisen tason huippumiekkailijoita normaalin valmennuspalvelujen tarjoamisen lisäksi 
maksamalla seuran päävalmentajan palkan kilpailumatkoille vuonna 201415 15 työpäivän ajalta.

Helsingin miekkailijat järjestää toimintavuoden 201314 aikana 23 aikuisten ja 23 juniorien kansallista kilpailua. Seuran 
sisäisiä kilpailuja järjestetään säännöllisesti kaikille ikäryhmille. 

Sali ja kiinteä omaisuus

Kevään 2014 aikana viedään päätökseen uuden salin remontin jäljiltä jääneet pienet tehtävät, kuten kattojohtojen 
asennus kaikille miekkailualueille. Tämän jälkeen pyritään sali saattamaan tavalliseen ylläpitotilanteeseen ja aktivoimaan 
salitiimin roolia. 

Seuran miekkailuvarusteita, erityisesti takkeja pyritään uusimaan. Seuran jäseniltä pyydetään myös vanhoja 
miekkailuvarusteita lahjoituksena.

Salin siivous hoidetaan ostopalveluna, kuten aikaisempina vuosina. Kerran kaudessa järjestetään siivoustalkoot 
suurempaa siistimistä varten.

Sidosryhmät

Helsingin miekkailijat aloittaa maaliskuun alussa yhteistyön kaupungin liikuntaviraston kanssa nuorten yhteiskuntatakuu 
hankkeessa. Liikuntaviraston hankkeen tarkoituksena on työ ja toimintakykyä tukevien palveluiden järjestäminen sekä 
koulutusta ja työllistymistä edistävät toimenpiteet erityisesti liikuntaalaa hyödyntäen. Kohderyhmänä on 
ammattikouluissa opiskelevat ja työttömät nuoret helsinkiläiset.

Yhteistyössä Liikkukaa ry:n kanssa pyritään seuraa tekemään tunnetuksi laajemmin erilaisten maahanmuuttajaryhmien 
keskuudessa. Näiden ryhmien erityistarpeisiin pyritään vastaamaan muun muassa järjestämällä alkeiskursseja 
säännöllisesti myös englanniksi.

Helsingin miekkailijat tekee yhteistyötä Helsingin kaupungin opetus ja liikuntavirastojen sekä nuorisoasiainkeskuksen 
kanssa lajien tunnettuuden ja harrastajamäärän lisäämiseksi lasten ja nuorten keskuudessa. Toimintavuoden aikana 
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pyritään järjestämään kouluissa miekkailuun tutustumisia.
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